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CAMARA DE JUINA MT

BALANGO ORGAMENTARIO - RECEITAS
Janeiro/2015

Demonstrativa Contabil da Lei n® 4.320, de 17 de margo de 1964

(art. 102 da Lei n.° 4.320/1964)

R$ 1,00

RECEITAS

Previsao Previsdo

Receilas Realizadas

Inicial Alualizada (a) No Més (b)

% (b/a)

Alé o Més (c)

% (c/a)

Saldo a
Realizar (c - a)

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORGCAMENTARIAS) (1)
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
Impostos
Taxas
Contribuigdo de Melhoria
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
ContribuigGes Sociais
ContribuigGes Econdmicas
RECEITA PATRIMONIAL
Receilas Imobiliarias
Receilas de Valores Mobiliarios
Receilas de Concessdes e Permissces
Outras Receilas
RECEITA AGROPECUARIA
Receila da Produgdo Vegetal
Receita da Produgdo Animal e Derivados
Qutras Receitas Agropecuarias
RECEITA INDUSTRIAL
Receita da Industria de Transformagao
Receita da Industria de Conslrugao
Outras Receilas Industriais
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Instituigoes Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Convénios
Transferéncias para o Combate a Fomte
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Muilta de Juros de Mora
Indenizagdes e Restituigdes
Receita da Divida Ativa
Receitas Diversas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
Operagoes de Credito Internas.
Operagdes de Crédilo Externas
ALIENAGAO DE BENS
Alienagao de Bens Méveis
Alienagéo de Bens Imoveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Instituigdes Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Oulras Instituigées Publicas
Transferéncias de Convénios
Bens Imdveis para o Combale a Fome
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Div. Ativa da Amortiz. de Emp. e Financ.
Restiluigdes
Receita de Capital Diversas
RECEITAS (INTRA-ORGCAMENTARIAS) (I1)

3.000.000,00 3.000.000,00 250.000,00

8,33

250.000,00

8,33

2.750.000,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I1)=(1 + II)

3.000.000,00 3 000.000,00 250.000,00

8,33

250.000,00

8,33

2,750,000,00

OPERAGOES DE CREDITO - REFINANCIAMENTO (IV)
Operagées de Crédito Internas
Moabiliaria
Contratual
Operagdes de Crédito Externas
Mobiliaria
Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (lll + IV)

3 000.000,00 3.000.000,00

8,33

2.750.000,00

DEFICIT (V1)

TOTAL( VIl ) = (V + VI)

3.000.000,00 3.000.000,00

8,33

2.750.000,00

| $ALDOS DE EXERC. ANTERIORES (Uliliz. para
Superavit Financeiro
Reabertura de Créditos Adicionais

Nota: Demonstrativo Contabil em conformidade com o MCASP,

O
e

{5N

Emisséo: 16/03/2015 16:05:33

N




CAMARA DE JUINA MT
Demonstrativo Contabil da Lei n® 4.320, de 17 de margo de 1964
BALANGO ORGCAMENTARIO - RECEITAS
Janeiro/2015

A

(arl. 102 da Lei n.” 4.320/1964)

IVANI CARDOSO DALLA VALLE OSA WEBERKREY RIBFIRO BOTELHO

PRESIDENTE SECRETARIO CREZ MT 013313/

R$ 1,00

Emissdo: 16/03/2015 16:05:33
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA DE JUINA - MT

CNPJ: 15359219000159

Praca Presidente Tancredo de Almeida Neves - 0000000 - CENTRO
Telefone 06635668900

camarajuina@camarajuina.mt.go.br

ANEXO V
DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES RECEBIDOS
Més/Ano: Janeiro/2015

Data Entidade Repassadora Finalidade Fundamento Legal Valor

20/01/2015 REPASSE DUODECIMO REF AQ MES DE Lei 250.000,00
JANEIRO

Total: 250.000,00

JUINA |16 de Margo

( .
b E
’-—ré. 5 e S Ga -.J[;‘-»LJ\.A_.
IVANI CARDOSO DALLA VALLE DANIEL HONORATO DA ROSA WEBE! EIRO BOTELHO
PRESIDENTE SECRETARIO C MT 013313/0-,

Emiss&o: 16/03/2015 17:11:04



ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 15359219000159

Telefone 06635668900

CAMARA DE JUINA MT

camarajuina@camarajuina.mt.go.br

Praca Presidente Tancredo de Almeida Neves - 0000000 - CENTRO

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

MES/ANO: Janeiro / 2015

SALDO MES ANTERIQR

RETENGOES DO MES

RECOLHIMENTO NO

VALOR ATE O MES

DENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA MES
JASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
1SS QN Imp Sobre Servico de Qualquer Natureza 0,00 19,06 19,06 0,00
EMPRESTIMO CONSIGNAGAO EM FOLHA 0.00 11.286,79 0,00 11.286,79
ILN.S.S. 0,00 7.304,73 0,00 7.304,73
ILR.R.F 0,00 5 288,67 0,00 5.288,67
PREVI-JUINA 0,00 3539,90 0,00 3.539,90
CONTRIBUICAQ SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
DESCONTOS DIVERSOS 000 0,00 0,00 0,00
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (DEPOSITOS) 3 0,00 27.439,15 19,06 27.420,09
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 0,00 27.439,15 19,06 27.420,09
TOTAL GERAL : 0,00 27.439,15 19,06 27.420,09

DANIEL HONORATO DA ROSA
Secretario

) r
é@) g_rug_c__ it

IVANI CARDOSO DALLA VALLE

Presidente

JUINA, 16

Marco de Z0

Zmissdo: 16/03/2015 16:18:09




02/02/2015 Int-er_n_et---BankiNg---Ca IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: JUINA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 3435/ 006 / 00000072-0
Data: 02/02/2015 - 10:08

Més: Janeiro/2015

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 59.483,33 C
02/01/2015 300581 CHEQUE SAC 180,00 D 59.303,33 C
02/01/2015 300584 CHEQUE SAC 700,00 D 58.603,33 C
02/01/2015 850897 PAG GPS 1.767,94 D 56.835,39 C
02/01/2015 850905 PAG GPS 255,21 D 56.580,18 C
02/01/2015 068329 TEV MESM T 7,84 D 56.572,34 C
02/01/2015 068671 TEV MESM T 274,81 D 56.297,53 C
02/01/2015 300575 CHEQ COMP 518,26 D 55.779,27 C
02/01/2015 300577 CHEQ COMP 432,72 D 55.346,55 C
05/01/2015 300594 CHEQUE SAC 5.390,00 D 49,956,55 C
05/01/2015 300561 CHEQ COMP 65,98 D 49.890,57 C
05/01/2015 300576 CHEQ CompP 40,00 D 49.850,57 C
05/01/2015 300583 CHEQ COMP 430,00 D 49.420,57 C
06/01/2015 300587 CHEQ COMP 525,00 D 48.895,57 C
07/01/2015 300570 CHEQ COMP 1.981,00 D 46.914,57 C
08/01/2015 300585 CHEQ COMP 51,40 D 46.863,17 C
08/01/2015 300586 CHEQ COMP 600,00 D 46.263,17 C
08/01/2015 300592 CHEQ COMP 145,00 D 46.118,17 C
08/01/2015 300593 CHEQ COMP 436,68 D 45.681,49 C
09/01/2015 300555 CHEQUE SAC 1.536,80 D 44.144,69 C
09/01/2015 300596 CHEQ COMP 43.037,89 D 1.106,80 C
13/01/2015 300580 CHEQ COMP 147,00 D 959,80 C
20/01/2015 000001 CRED TED 250.000,00 C 250.959,80 C
21/01/2015 300589 CHEQ COMP 160,00 D
23/01/2015 066721 PG PREFEIT A 3,41 D
23/01/2015 077731 PG LUZ/GAS ";}L@, - 1.308,93 D

httne fintarnathankina caixa anv hr/SHRC/imnrime ext nerinda orocessa?hdnDatalnicio=01/01/2015&hdnDataFinal=31/01/2015
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Int-er_n_et---BankiNg---Ca [XA

23/01/2015 078034 PAG FONE 279,51 D 249.207,95 C
23/01/2015 078508 PG PREFEIT 15,65 D 249.192,30 C
23/01/2015 195956 PAG BOLETO 76,59 D 249.115,71 C
23/01/2015 234243 PAG BOLETO 164,51 D 248.951,20 C
23/01/2015 235372 PAG BOLETO 440,00 D 248.511,20 C
23/01/2015 235942 PAG BOLETO 354,35 D 248.156,85 C
23/01/2015 237957 PAG BOLETO 70,00 D 248.086,85 C
23/01/2015 300588 CHEQ COMP 300,00 D 247.786,85 C
26/01/2015 300635 CHEQUE SAC 7.249,35 D 240.537,50 C
26/01/2015 300634 CHEQ COMP 1.991,75D 238.545,75 C
27/01/2015 060908 PAG FONE 467,38 D 238.078,37 C
27/01/2015 209055 DB SALARIO 40.189,55 D 197.888,82 C
28/01/2015 041917 PG ORG GOV 110,00 D 197.778,82 C
28/01/2015 044453 PAG CARNES 290,90 D 197.487,92 C
28/01/2015 300574 CHEQ COMP 499,80 D 196.988,12 C
28/01/2015 300633 CHEQ COMP 50,00 D 196.938,12 C
28/01/2015 209055 DEB TARIFA 8,58 D 196.929,54 C
30/01/2015 300637 CHEQ COMP 95,00 D 196.834,54 C
30/01/2015 209055 DB SALARIO 27.909,40 D 168.925,14 C
Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Vvaior Saldo
02/02/2015 021003 TEV MESM T 11.286,79 D 157.638,35 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httos /finternethankina caixa anv hr/QUIRCimarima avt mariads memases=Ohdefoc © 0



(4

CTBA6700 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIUADE PUBLILICA Data: 04/02/2015
CAMARA DE JUINA - MT Hora: 17:34:53
Pag.: 001

CONCILIACAO BAN

Cont @ warmemmramve o § 2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Data da Conciliacao: 30/01/2015

Data Mov. Lcto Historico Dee.. Valor
SALDO DO EXTRATO BANCARIO 1eB.925,14
23/01/2015 3 Valor Ref.Pagto-N.E.000003/2015-1-PARC-001 300628 4,18 DB
23/01/2015 6 Valor Ref.Pagto-N.LE.000002/2015-1-PARC-001 E 24,00 DB
23/01/2015 7 Valor Ref.Paqto-N.E.0006G04/2015-1-FARC-001 21,50 DB
23/01/2015 B Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2015-1-PARC-001 5,70 DB
23/01/2015 16 Valor Ref.Pagto-N.E.000013%/2015=-1~TARC--001 70,82 DB
30/01/2015 2 Valor Ref.Pagto-N.E.000021/2015=2-PARC=00] 4.588,62 DB
30/01/2015 3 Valor Ref.Pagto-N.E.Q000021/2015-2-PRE az 1.024,49 DB
30/01/2015 4 Valor Ref.Pagto-N.E.000021/2015-2-PARC-003 141 2.710,87 DB
SALDO DO LIVRO 160.264,98
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ESTADO DE MATO GROSSO
) CAMARA DE JUINA MT
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA

Empenhos
Num/Ano Tipo Data Red Dotagao Cdadigo - CPF/CNPJ - Credor Valor
172015 1-Ordinario 12/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-338039000000 79 - 01.425.044/0001-26 - DELTA 80,00
212018 1-Ordinario 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-335030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R 24,00
3/2015 1-Ordinario 12/01/2015 3 01,001.01.031,0001.2001-339030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R 4,18
4/2015 1-Ordinario 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32 963.654/0001-07 - EDER R 31,50
5/2015 1-Ordinario 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32.963,654/0001-07 - EDER R 570
6/2015 1-Ordindrio 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 668 - 07.291.291/0001-63 - LEONICE DA S. A. MACIEL 95,00
712015 1-Ordinério 15/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 359 - 06.167 347/0001-00 - JORNAL A GAZETA LTDA 440,00
8/2015 1-Ordindrio 16/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13.442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS A 39,89
9/2015 1-Ordindrio 15/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13 442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS Al 75,00
10/2015 1-Ordinério 15/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 G54 - 13.442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS At 21,12
11/2015 1-Ordinario 15/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-338030000000 654 - 13.442,623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS Al 28,50
12/2015  1-Ordinario 15/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 317 - 07.426.694/0001-72 - INVIOLAVEL JUINA MANUTENCAO 370,00
13/2015 1-Ordinario 15/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97.359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LTI 70,80
14/2015  1-Ordinario 15/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 16 - 03.467.321/0001-99 - REDE 1.308,93
15/2015  1-Ordinario 15/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 9 - 76.535.764/0329-32 - Ol S/A - BRASIL TELECOM 279,51
16/2015  1-Ordinério 15/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 683 - 15.599.686/0001-56 - B.M. LEONEL COMERCIO DE PROI 70,00
17/2015  1-Ordinario 20/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 633 - 004.263.721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRAN! 2.22714
18/2015  1-Ordinario 20/01/2015 5 01.001.01.031.0001,2002-319011000000 633 - 004.263.721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRANI 278,39
19/2015 1-Ordinario 20/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 633 - 004.263.721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRAN! 5.011,07
20/2015  1-Ordinario 20/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 56.237,13
21/2015  2-Global 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 10.184,75
2212015 1-Ordinario 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 11 - 15.352.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 37.107,72
2312015 1-Ordinario 21/01/2015 8 01.001.01.031.0001.2003-339036000000 209 - 429.753.441-041-59 - VALDIVINO FELIX DA SILVA 2.237,92
24/2015 1-Ordinario 21/01/2015 9 01.001.01.031.0001,2003-339039000000 9 - 76.535.764/0329-32 - Ol S/A - BRASIL TELECOM 467,38
2512015 1-Ordinario 21/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 399 - 10.604 669/0001-46 - WK COMUNICACAQ VISUAL LTDA 20,00
26/2015 1-Ordinario 21/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 242 - 02.449.992/0072-58 - VIVO S A 50,00
27/2015 1-Ordinario 21/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 16 - 03.467.321/0001-99 - REDE 1.067,60
28/2015  1-Ordinario 21/01/2015 © 01.001.01.031.0001.2002-319013000000 12 - 29.979.036/0001-40-IN S S 14.828,55
29/2015  1-Ordinério 21/01/2015 6 01.001.01.031.0001.2002-319013000000 12 - 29,979 036/0001-40-1N S S 447,58
30/2015  1-Ordinério 21/01/2015 7 01.001.01.031.0001.2002-319113000000 532 - 10.693.863/0001-45 - PREVI JUINA 5.367,85
31/2015  1-Ordinério 21/01/2015 11 01.001.01.031.0001.2003-339093000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 46.666,66
32/2015  1-Ordinério 21/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-338039000000 502 - 09.248.608/0001-04 - SEGURADORA LIDER DOS CONS( 290,90
33/2015 1-Ordinario 21/01/2016 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 176 - 03.829.702/0001-70 - DEPARTAMENTO ESTADUALDE T 110,00
34/2015 1-Ordinario 28/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 577 - 26.804.377/0003-59 - AGILI SOFTWARES PARA AREA PL 3.334,40
35/2015 1-Ordinario 28/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97.359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LTI 2493
3612015 1-Ordinario 28/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97.359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LTL 8,77
37/2015  1-Ordinario 30/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 636 - 13.279.453/0001-40 - JOHNNY DE SOUZA TOMAZ 00351 90,00
3812015 1-Ordinario 30/01/2015 13 01.001.01.031.0001.2004-339033000000 608 - 14.649.468/0001-16 - AISLAN MARTINS 01237767164 281,20
39/2015 1-Ordinério 30/01/2015 13 01.001.01.031.0001,2004-339033000000 608 - 14.645.468/0001-16 - AISLAN MARTINS 01237767164 281,20
40/2015 1-Ordinario 30/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 535 - 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL // /,n’ 8,58
9.573,85
Yo, i,
5 Ind b o Uod e
IVANI CARDOSO DALLA VALLE DANIEL HONORATO DA ROSA V LHO
PRESIDENTE SECRETARIO CRC MT 013313/0.;
Emisséo: 16/03/2015 16:32:02
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA DE JUINA MT
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidagdes

Num/Ano Tipo Parc Data Red Dotagao Cadigo - CPFICNPJ - Credor Valor
1/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339033000000 79 - 01 425.044/0001-26 - DELTA 80,00
2/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32 963 654/0001-07 - EDER R 24,00
3/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32 963.654/0001-07 - EDER R 418
4/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32.963 654/0001-07 - EDER R 31,50
5/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R 570
6/2015 1-Ordinario 1 12/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 668 - 07.291 291/0001-63 - LEONICE DA S. A. MACIEL 95,00
8/2015 1-Ordinario 1 16/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13,442 623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS At 39,89
9/2015 1-Ordinario 1 16/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13.442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS At 75,00
10/2015 1-Ordinario 1 16/01/2015 3 01,001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13.442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS At 21,12
11/2015 1-Ordinario 1 16/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 654 - 13 442.623/0001-66 - B2S COMERCIO DE PRODUTOS A! 28,50
1212015 1-Ordinario 1 16/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 317 - 07.426.694/0001-72 - INVIOLAVEL JUINA MANUTENCAQ 370,00
712015 1-Ordinario 1 19/012015 S 01.001.01.031.0001.2003-238039000000 359 - 06 167 347/0001-00 - JORNAL A GAZETA LTDA 440,00
13/2015 1-Ordinario 1 20/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97 359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LT[ 70,80
14/2015 1-Ordinario 1 20/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 16 - 03 467.321/0001-99 - REDE 1.308,93
15/2015 1-Ordinario 1 20/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 9 - 76.535.764/0329-32 - Ol S/A - BRASIL TELECOM 279,51
16/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 683 - 15.599.686/0001-56 - B.M. LEONEL COMERCIO DE PROI 70,00
17/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001,2002-319011000000 633 - 004.263.721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRAN! 2.227,14
18/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 633 - 004.263.721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRANI 278,32
19/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-31901100000C 633 - 004.263,721-071-56 - MARIA ZILDA EVA DA CRUZ FRANI 5.011,07
20/2015 1-Ordinério 1 21/01/2015 5 01.001.01.0231.0001.2002-312011000000 11 - 15,359 219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 56.237,13
22/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 5 01.001.01.031.0001.2002-319011000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 37.107,72
24/2015 1-Ordinario 1 21/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 9 - 76.535 764/0329-32 - Ol S/A - BRASIL TELECOM 467,38
23/2015 1-Ordinario 1 22/01/2015 8 01.001.01.031.0001.2003-339036000000 209 - 429.753.441-043-32 - VALDIVINO FELIX DA SILVA 2.23792
26/2015 1-Ordinario 1 23/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 242 - 02.449.992/0072-58 - VIVO S A 50,00
25/2015 1-Ordinario 1 26/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 399 - 10.604.669/0001-46 - WK COMUNICACAO VISUAL LTDA 20,00
32/2015 1-Ordinério 1 28B/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 502 - 09.248.608/0001-04 - SEGURADORA LIDER DOS CONS(C 290,90
332015 1-Ordinério 1 28/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 176 - 03.829.702/0001-70 - DEPARTAMENTO ESTADUALDE T 110,00
35/2015 1-Ordinario 1 28/01/2015 3 01,001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97.359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LTL 24,93
36/2015 1-Ordinario 1 28/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 519 - 97.359.129/0001-22 - COTRIGUACU MOTOSSERRAS LT[ 8,77
2712015 1-Ordinario 1 29/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 16 - 03.467.321/0001-99 - REDE 1.067,60
2112015  2-Global 1 30/01/2015 § 01.001.01.031 0001.2002-319011000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 10.184,75
28/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 6 01.001.01.031.0001.2002-319013000000 12 - 29 979.036/0001-40-INS S 14.828,55
29/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 6 01.001.01.031.0001 2002-319013000000 12 - 29 979.036/0001-40-INS S 44758
30/2015 1-Ordinério 1 30/01/2015 7 01.001.01.031.0001.2002-319113000000 532 - 10.693 863/0001-45 - PREVI JUINA 5,367,85
31/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 11 01.001.01.031.0001.2003-339093000000 11 - 15.359.219/0001-59 - CAMARA MUNICIPAL 46.666,66
34/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 9 01.001.01.031.0001,2003-339039000000 577 - 26.804.377/0003-59 - AGILI SOFTWARES PARA AREA PL 3.334,40
38/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 13 01.001.01.031.0001.2004-339033000000 608 - 14.649.468/0001-16 - AISLAN MARTINS 01237767164 281,20
39/2015 1-Ordinario 1 30/01/2015 13 01.001.01.031.0001.2004-339033000000 608 - 14.649.468/0001-16 - AISLAN MARTINS 01237767164 281,20
4012015 1-Ordinario 1 30/01/2015 9 01.001.01.031.0001.2003-339039000000 535 - 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAI,—‘, /] 8,58
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA DE JUINAMT
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA

Pagamentos
Num/Ano Tipo Parc Data Red Dotagao Cadigo - CPF/CNPJ - Credor Via Valor
112015 1-Ordinario 1 23/01/2015 8 01.001.01.031,0001,2003-339033000000 79 - 01.425.044/0001-26 - DELTA Banco 80,00
2/2015  1-Ordindrio 1 23/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R Banco 24,00
3/2015 1-Ordinario 1 23/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-335030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R Banco 4,18
4/2015 1-Ordinario 1 23/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-332030000000 30 - 32.963 654/0001-07 - EDER R Banco 31,50
5/2015 1-Ordinario 1 23/01/2015 3 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30 - 32.963.654/0001-07 - EDER R Banco 5,70